

令和6年 2月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
1	米粉白身魚フライ	スケソウダラ 米粉パン粉 バッターミックス 塩 胡椒 【 米粉パン粉 】 米粉 甜菜 食用こめ油 生イースト パウダーライスα粉 食塩 【 バッターミックス 】 加工澱粉 増粘剤 食塩 香辛料 澱粉 食物繊維 酵母エキス		小麦・いか・ごま さけ・さば・大豆 りんご		
2	いわし(筒切り)	真いわし			えび・かに・小麦 卵・乳・いか・さけ さば・大豆・鶏肉	まれに魚卵が残ることがあります。
	節分豆	大豆	大豆	えび・かに・小麦 卵・乳・落花生 アーモンド・いか カシューナッツ くるみ・ごま さけ・鶏肉		
5	鶏卵	鶏卵	卵			
	黒酢	玄米 水				
6	黒酢	玄米 水				
8	バジルチキンフライ(冷)	鶏肉 パン粉 ワンタンの皮 バジルペースト 貝カルシウム ピロリン酸第二鉄製剤 増粘剤(加工デンプン) 小麦たん白 香辛料 酵母エキス 衣(パン粉・バター液・水) 【パン粉】 小麦粉 ショートニング 食塩 ぶどう糖 イースト イーストフード 【バター粉】 小麦粉 でん粉 ぶどう糖 植物性たん白	小麦・鶏肉	卵・乳・牛肉 ごま・大豆・豚肉		
9	糸切り昆布	昆布			小麦・いか・ごま さば・大豆 ゼラチン	原材料の昆布は藻類のため、えび・カニと共生しています。
14	鶏卵	鶏卵	卵			
16	なまり節	かつお				
20	ちりめんじゃこ	しらす 食塩		ごま		えび・かに・いかが 混ざる漁法で採取しています。

令和6年 2月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
21	鶏卵	鶏卵	卵			
22	調理用バター	生乳 食塩	乳	小麦・卵・落花生 アーモンド・オレンジ ごま・さけ・大豆 鶏肉・豚肉・りんご		
	ホールコーン	とうもろこし				
26	さば	サバ	さば	小麦・いか・ごま さけ・大豆		
29	鮭	サケ	さけ	小麦・さば		